
2019年度　一般財団法人町田市地域活動サポートオフィス　収支予算書（案）

経常収益

事業収益

中間支援事業委託

雑収益

経常収益計

経常費用

事業費

給料手当

法定福利費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

減価償却費

保険料

使用料

報償費

租税公課

委託費

手数料

雑費

管理費

臨時雇賃金

法定福利費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

減価償却費

委託料

租税公課

手数料

支払負担金

雑費

経常費用計

当期正味財産増減額

正味財産期首残高

40,000

24,000

会　　　計

24,208,900

50,000

科　　　目

40,000

24,258,900

10,000,000

1,613,000

360,000

216,000

360,000

580,000

5,000

1,490,000

81,000

250,000

180,000

7,400,000

40,000

500,000

50,000

171,020

3,000,000

310,784

24,208,900

19,003

9,877

660,000

20,000

50,000

50,000

資料３



正味財産期末残高 3,310,784


